
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรป่าซาง 
ที่  ๑๗๑ / 256๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งและมอบหมายงานให้ปฏิบัติหน้าที่การสอนโรงเรียนวชิรป่าซาง 
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา  2568 

********************************************************************************** 

 เพ ื ่อให ้การจ ัดการเร ียนการสอนของโรงเร ียนวช ิรป ่าซ าง เก ิดการพ ัฒนาค ุณภาพการศ ึกษา  
การพัฒนาคุณภาพพฤติกรรมนักเรียน คุณธรรม จริยธรรมนักเรียน และการพัฒนาคุณลักษณะอันพึงประสงค์ของ
น ักเร ียนเป ็นไปตามหล ักส ูตรสถานศ ึกษา และตามความต ้องการของช ุมชนท ้องถ ิ ่นอย ่างม ีค ุณภาพ   
อาศัยอำนาจตามคำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่ 1/2546 เรื ่อง มอบอำนาจบริหาร
สถานศึกษาปฏิบัติหน้าที่ผู้บริหารสถานศึกษา อำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. 2545  มาตรา 38, 39 และอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. 2547 มาตรา 26, 27 จึงขอแต่งตั ้งและมอบหมายหน้าที ่ให้แก่บุคลากรปฏิบัติหน้าที ่การสอน                           
โรงเรียนวชิรป่าซาง ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 256๘ ดังต่อไปนี้ 

ผู้อำนวยการสถานศึกษา 
นายกิตติ  ปานมี 

กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 7 คาบ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
นางภัทรียา  กันทาดง 
 

ค2210๒ คณิตศาสตร์ 4 ม.2/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ค2310ถ คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ค22204 ทักษะคณิตศาสตร์ 4 ม.2/1 จำนวน 2 คาบ 
ค23204 ทักษะคณิตศาสตร์ 6 ม.3/1 จำนวน 2 คาบ 
ง23102 การงานอาชีพ 2 ม.3/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 
/นายเฉลิมชนม์   ดู่สอน... 



นายเฉลิมชนม์   ดู่สอน 
ค21102 คณิตศาสตร์ 2 ม.1/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ค31102 คณิตศาสตร์ 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ค32102 คณิตศาสตร์ 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ง21102 การงานอาชีพ ม.1/1-2 จำนวน  2 คาบ 
ง22102 การงานอาชีพ ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี 
ค21202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 2 ม.1/2 จำนวน 2 คาบ 
ค31202 คณิตศาสตร์ 2 ม.4/1 จำนวน 3  คาบ 
ค32202 คณิตศาสตร์ 4 ม.5/1 จำนวน 3 คาบ 
ค33104 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ค33204 ทักษะคณิตศาสตร์ 6 ม.6/1 จำนวน 3 คาบ 
ง31102 การงานอาชีพ ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 23 คาบ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร   

ว23104 วิทยาศาสตร์ 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ว30241 ชีววิทยา 1 ม.4/1 จำนวน 3 คาบ 
ว30243 ชีววิทยา 3 ม.5/1 จำนวน 3 คาบ 
ว30245 ชีววิทยา 5 ม.6/1 จำนวน 3 คาบ 
ง32102 การงานอาชีพ 4 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 23 คาบ 

                                 /นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ...   



นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ 
 

ว21104 วิทยาศาสตร์ 2 ม.1/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ว30202 ฟิสิกส์ 2 ม.4/1 จำนวน 3 คาบ 
ว30204 ฟิสิกส์ 4 ม.5/1 จำนวน 3 คาบ 
ว33103 วิทยาศาสตร์ (โลกและอวกาศ) ม.6/1-2 จำนวน 6 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 
 

นางรุจิรา  ชัยวัง 
ว22104 วิทยาศาสตร์ 4 ม.2/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ว30227 วิทยาศาสตร์กับการแก้ปัญหาสิ่งแวดล้อม ม.4/2 จำนวน 2 คาบ 
ว30222 เคมี 2 ม.4/1 จำนวน 3 คาบ 
ว30223 เคมี 3 ม.5/1 จำนวน 3 คาบ 
ว30225 เคมี 5 ม.6/1 จำนวน 3 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 23 คาบ 

 
 

นางสาวชุติมา  เจริญผล 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 6 คาบ 

 
 
 
 
 
              /นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง... 
 



นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง 
 

I20202 การสื่อสารและการนำเสนอ (IS2) ม.2/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ว31181 วิทยาศาสตร์(เทคโนโลยี) 1 ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ว30282 การออกแบบเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ว30284 การออกแบบเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ว30286 การออกแบบเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว                                                               จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

นายภาณุวิชญ ์ พันอินทร์ 
ว21182 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ) 2 ม.1/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ว22182 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ) 4 ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ว23182 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ) 6   ม.3/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ว30288 มัลติมีเดีย ม.4/2 จำนวน 2 คาบ 
ว32181 วิทยาศาสตร์(เทคโนโลยี) 2 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ว30201 การสื่อสารและการนำเสนอ (IS2) ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ว20218 เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ม.1/1 จำนวน 2 คาบ 
ว20225 การสร้างภาพเคลื่อนไหว ม.3/2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         /กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย… 



กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

นายธนพิพัฒน์    วัจนเศรษฐกุล 
 

ท21102 ภาษาไทย 2 ม.1/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ท23102 ภาษาไทย 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ท32102 ภาษาไทย 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ท30216 หลักภาษาไทยเพ่ือการศึกษาต่อ ม.6/2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
   รวม 24 คาบ 

นายปฐวี  แสงยาสมุทร 
ท22102 ภาษาไทย 4 ม.2/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ท31102 ภาษาไทย 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ท30202 ภูมิปัญญาทางภาษา ม.4/2 จำนวน 2 คาบ 
ท30214 ภาษายอง ม.5/2 จำนวน 2 คาบ 
ท33102 ภาษาไทย 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 

นายณัฐพงษ์  กันทาดง 

ส31103 สังคมศึกษา 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ส31104 ประวัติศาสตร์ 2 ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส30232 หน้าที่พลเมือง 2 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส32103 สังคมศึกษา 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ส30234 หน้าที่พลเมือง 4 ม.6/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส33103 สังคมศึกษา 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

          /นายวิโรจน์  ชมภูศรี… 



นายวิโรจน์  ชมภูศรี 

ส21103 สังคมศึกษา 2 ม.1/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ส22104 ประวัติศาสตร์ 4 ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส20234 หน้าที่พลเมือง 4 ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส20244 ต้านทุจริต 4 ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส23103 สังคมศึกษา 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 

 

ครูอัตราจ้างสังคมศึกษา 

ส21104 ประวัติศาสตร์ 2 ม.1/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส20232 หน้าที่พลเมือง 2 ม.1/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส20242 ต้านทุจริต 2 ม.1/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส22103 สังคมศึกษา 4 ม.2/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ส23104 ประวัติศาสตร์ 6 ม.3/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส20236 หน้าที่พลเมือง 6 ม.3/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส30242 ต้านทุจริต 2 ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ส32104 ประวัติศาสตร์ 4 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 26 คาบ 

 

 

 

 

 

 

        /กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ… 

 



กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
นางสาวจุฑามาศ   นารินคำ 

อ22102 ภาษาอังกฤษ 4 ม.2/1-2 จำนวน 6 คาบ 
อ32102 ภาษาอังกฤษ 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
อ32204 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 4 ม.5/1-2 จำนวน 4 คาบ 
อ33102 ภาษาอังกฤษ 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
อ33204 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 6 ม.6/1-2 จำนวน 4 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 28 คาบ 

 

นางลาวัลย์   สุริยะวงค์  
อ21102 ภาษาอังกฤษ 2 ม.1/1-2 จำนวน 6 คาบ 
อ23102 ภาษาอังกฤษ 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
อ31102 ภาษาอังกฤษ 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
อ31204 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 2 ม.4/1-2 จำนวน 4 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 26 คาบ 

นางสาววิมลพรรณ    มหาวัน 
จ20202 ภาษาจีน 2 ม.1/1-2 จำนวน 2 คาบ 
จ20204 ภาษาจีน 4 ม.2/1-2 จำนวน 2 คาบ 
จ20206 ภาษาจีน 6 ม.3/1-2 จำนวน 2 คาบ 
จ30202 ภาษาจีน 2 ม.4/1 จำนวน 1 คาบ 
จ30208 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร 2 ม.4/2 จำนวน 2 คาบ 
จ30204 ภาษาจีน 4 ม.5/1 จำนวน 1 คาบ 
จ30210 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร 4 ม.5/2 จำนวน 2 คาบ 
จ30206 ภาษาจนี 6 ม.6/1 จำนวน 1 คาบ 
จ30212 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร 6 ม.6/2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  
กิจกรรมแนะแนว                                           

 จำนวน 
จำนวน 

1 
1 

คาบ 
คาบ 

กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
 
 

 รวม 21 คาบ 



กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ครูอัตราจ้างพลศึกษา 
พ21106 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ม.1/1-2 จำนวน 4 คาบ 
พ22106 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 ม.2/1-2 จำนวน 4 คาบ 
พ23106 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 ม.3/1-2 จำนวน 4 คาบ 
พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 ม.6/1-2 จำนวน 2 คาบ 
พ30209 กีฬาแบดมินตัน ม.6/2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 26 คาบ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

นายอนุพันธ์   ปัญญาอุ้ย   

ศ22102 ศิลปะ 4 ม.2/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ศ20213 ดุริยางค์สากล 1 ม.1/2 จำนวน 2 คาบ 
ศ20217 ปฏิบัติการรวมวงสตริง 1 ม.3/2 จำนวน 2 คาบ 
ศ23102 ศิลปะ 6 ม.3/1-2 จำนวน 6 คาบ 
ศ31102 ศิลปะ 2 ม.4/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ง33102 การงานอาชีพ 6 ม.6/1-2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
          /นายชัชพล  พักตร์ใส... 



นายชัชพล  พักตร์ใส  

ศ21102 ศิลปะ 2 ม.1/1-2 จำนวน 4 คาบ 
ศ20210 นาฏศิลป์ไทย 1 ม.1/1 จำนวน 2 คาบ 
ศ20212 นาฏศิลป์ไทย 3 ม.3/1 จำนวน 2 คาบ 
ศ30202 ประติมากรรม 2 ม.4/2 จำนวน 2 คาบ 
ศ32102 ศิลปะ 3 ม.5/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ศ30204 ภาพพิมพ์ 2 ม.5/2 จำนวน 2 คาบ 
ศ33102 ศิลปะ 6 ม.6/1-2 จำนวน 2 คาบ 
ศ30206 จิตรกรรมไทย 2 ม.6/2 จำนวน 2 คาบ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด  จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมแนะแนว    จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมชุมนุม   จำนวน 1 คาบ 
กิจกรรมวิถีครูบา   จำนวน 1 คาบ 
PLC  จำนวน 2 คาบ 
  รวม 24 คาบ 

 
ทั ้งน ี ้  ขอให ้คณะกรรมการร ับการแต ่งต ั ้งปฏ ิบ ัต ิหน ้าท ี ่ท ี ่ ได ้ร ับมอบหมายด้ วยความร ับผ ิดชอบ 

เต็มความสามารถ เพ่ือให้บังเกิดผลดีต่อนักเรียน โรงเรียนและราชการต่อไป 

ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  ๓   เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  ให้ยกเลิกคำสั่งอื่นใดท่ีขัดกับคำสั่งนี้ 

สั่ง ณ วันที่  ๓๐   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  256๘ 

 

 

    (นายกิตติ  ปานมี) 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง 


